Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От__ __14.07.2021_____                                                                 №_______485________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского городского округа от 10.12.2019 № 656 «Об утверждении перечня
предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к

исправительным и обязательным работам»

Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса РФ, статей 25, 28, 39, 43 Уголовно-
исполнительного кодекса  РФ, Приказа от 20.05.2009  № 142 Министерства Юстиции РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волоколамского городского округа от
10.12.2019 № 656 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания
наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»,
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Установить следующие виды обязательных работ для граждан, осужденных к
данному виду наказаний:
- благоустройство;
- проведение мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского;
- подсобные работы;
- погрузочно-разгрузочные работы;
- строительные и ремонтные работы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном

Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Волоколамского городского округа  И.А. Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                               М.И. Сылка